да се вписват в Плана за КД на образователната институция  

2. Защитаването на ПКС е индивидуална форма за квалификация, която се самофинансира от заинтересованото лице и не би следвало да се 

планира институционално.  

V. Заложени средства за квалификация в училищния бюджет – 13 146,87 лв.(тринадесет хиляди сто четиридесет  и шест лева и 87 

стотинки), които са процент от годишните средства за работна заплата на педагогическия персонал /чл. 8 от новия КТД, подписан на 

17.08.2020 г./, равняващ се минимум на 1,2 % от ФРЗ на педагогическия персонал и конкретна сума в лева).